ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC -UBND            Phổ Ninh, ngày  21  tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Danh mục dự án, công trình xây dựng thuộc diện

nộp tài liệu vào Trung tâm lưu trữ lịch sử tỉnh

Thực hiện Công văn số 1190/PNV ngày 19/11/2024 của Phòng Nội vụ thị xã Đức

Phổ  về việc đề nghị báo cáo Danh mục dự án, công trình xây dựng thuộc diện nộp lưu

tài liệu vào Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh.

UBND phường Phổ Ninh tiến hành kiểm tra ra ròa soát danh mục dự án, công

trình xây dựng thuộc diện nộp tài liệu vào Trung tâm lưu trữ lịch sử tỉnh. Qua kiểm tra

không có danh mục dự án, công trình xây dựng thuộc diện nộp tài liệu vào Trung tâm

lưu trữ lịch sử tỉnh.

UBND phường báo cáo để phòng Nội vụ thị xã biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ thị xã;

- Lưu: VT.

  CHỦ TỊCH

Võ Tấn Điệp

		2024-11-21T13:46:03+0700

		2024-11-21T14:06:19+0700

		2024-11-21T14:06:19+0700